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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000131CL002073

533622

Método de Pago:
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VELEROS LOCAL 4 5 MARINA

JOSE AZUETA GUERRERO 70880 MEXICO

CDMX. 2023-02-07T18:14:49 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50192900 12  689.64 57.47(02)0024094000746 Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 689.64 0.00 0.000010000017421H87

50192900 20  1,149.40 57.47(02)0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 1,149.40 0.00 0.000010000007392H87

50192900 24  1,379.28 57.47(02)0024094000463 Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 1,379.28 0.00 0.000010000004574H87

50192900 20  1,603.60 80.18(02)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 1,603.60 0.00 0.000010000007393H87

50192900 20  1,603.60 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001708 2022-12-19 1,603.60 0.00 0.000010000006695H87

50192900 12  689.64 57.47(02)0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 689.64 0.00 0.000010000017423H87

50192900 10  801.80 80.18(02)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001708 2022-12-19 801.80 0.00 0.000010000019253H87

50192900 24  1,385.76 57.74(02)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001708 2022-12-19 1,385.76 0.00 0.000010000002977H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  9,302.72

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  9,302.72

Cajas 

Piezas  142

Otros

CONTENIDO

NUEVE MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 72/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,033.86

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
I5MLSlSxSPY79fCY5utKiDuIgIp7e1/AeADALGgbfbjmqQVOx0ogGEMoHENdsUne3n1AE267DaZ70UAJZnRdoxSaFZKwUYGh+Dg/qZbpG/duo3ITE9NpEyhYN0f94gVeulofqa5t0y3b3h3OwU/iQq0vqDUMmaijs1N2dQuK0dxa
OCx9JkRiL5IPs9or/A9B0bdoW1S7DG40fCHBB4CSkdXLWt4pPQ5SFhAWxkRuZlJ73QWzdTIEsMd/i9lil275sGNkzcegFcS4Be3mZWSx0c958sx2ShlCf+Q9kUdgD7nBXdx9NH9ZxThQ5Ev8fsS8o74vpFdHXCFE6xUIDBG8cQ=
=

FOLIO FISCAL: 451A0360-2640-4E67-87B2-B8ED6F44F1CC                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-07T18:33:55

SELLO DEL SAT  

U3yNbZ4D+lbNiEJhjEnM7LJZq2TqtiLHRcHY7eQkNvxNzYG0bsiMbXzChfFLTnjB7f6xRrQ/2r+OtgyITRziwwXQS2jqLucKqngrcbFmbrY

sBAk/UsRQE1vuyG5Nj610lXHx7QKA6VvHCs9+O3iOXeImBflaQPy7kOPRQzBYyh/WQ2iHrKwWf0uX/tVk03SzRoafPfvm7k9VO5napvLQSH

Gg/gRoG2OS8DeIvx1Hm83tJ6NsJOEsmMC5Bqw4FyiKQnsO/XxqdfqIZm5dhpYWYAgoGzvAdkthQ49kgvrdiUjSScPwQPs9z9nHgWlgZ4

0mRfpCphvYYwKcUZkqflo3qQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|451A0360-2640-4E67-87B2-B8ED6F44F1CC|2023-02-07T18:33:55|LEV031201SE6|I5MLSlSxSPY79fCY5utKiDuIgIp7e1/AeADALG

gbfbjmqQVOx0ogGEMoHENdsUne3n1AE267DaZ70UAJZnRdoxSaFZKwUYGh+Dg/qZbpG/duo3ITE9NpEyhYN0f94gVeulofqa5t0y3b3h3

OwU/iQq0vqDUMmaijs1N2dQuK0dxaOCx9JkRiL5IPs9or/A9B0bdoW1S7DG40fCHBB4CSkdXLWt4pPQ5SFhAWxkRuZlJ73QWzdTIEsMd

/i9lil275sGNkzcegFcS4Be3mZWSx0c958sx2ShlCf+Q9kUdgD7nBXdx9NH9ZxThQ5Ev8fsS8o74vpFdHXCFE6xUIDBG8cQ==|0000100000

0506248998||

AHEEEHAPCMGCELCGLGFNIDNMFPCEFFCGJPJNEMNFHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMOBDFPEHJGADEDBHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
GKBDPFFFPMEBOBJNPJDGNNDJFBFBGGIBMKMCIHPIDIBMFJEIOFJFC
HFAJPLFLBIJKOAAELCLIMKJBMIBPIGGPPMPLDFBIOHMEDLGKHNDCB
EFDAAPFHNGJGJJCOKCIPCLMJLPMGHAPFHPIMIMNGOHPONHJGMEKOL
JGJEPNFFOHCNHNMPALBGJDPHBLHODCBMKCEGOEHLHJDJGJEMKGNGK
JEOBAHFHAEOGKLNLDFMEINJAAHFHAPOBKLOLGAABIIEBAHFHAADEI
DIKNDBFABHCJFIDFBJDHLJOKEGDADDNADBKINGNLKJOKEECDGAMGH
MKDPLLFHIHPIMIICLLHLLDCMNIPBEILGNBEDOMPBBAADPLLBDEHPC
KEBDCGFNOFCNGNAHDINOFDJPPENAPFEFIHOFHOBLOBEIPBMDOGDDJ
BAKNJNFFNFICKBNIGOKFBJLCKCCMNBPJHIALIBMIOIMKCMOOHDGGL
MNNFNNEPAPOBIELKDAPKONBLAHFHAOBMINENPLPLGHJBAHFHALFID
APBBBPAPJJBBEAAEDOPFHPHOHADGBBMGOEHEFJIMMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHHHPHPHHPPPPPPPPHHPHHPHHPHPPHPPHHPHHHPPPPHP
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